АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025 № 169
п. Чегдомын

Г И
О признании утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 10.03.2025 № 134 "Об утверждении Правил благоустройства межселенной
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края"

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края, администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 10.03.2025 № 134 "Об утверждении Правил благоустройства межселенной
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш

па 0 0 0 7 6 5
МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.